%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO D E s P A c
AFRO

No "04533 EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “LUÍS RODRIGO DA SILVA" pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO SlMõES", VereadoI nesta Casa de LEI, apresenta à
Mesa, depois de ouwdo o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" para O

senhor LUÍS RODRIGO DA SILVA, peia Ordenação Diaconai, realizada no dia
10 de agosto de 2019, em conceiebração eucaristica presidida pelo Arcebispo
Metropoiimnu de Ribeirão Preto Dom Muaur Siiva,

Essa Moção de Congratulação e' merecida & devnda, uma vez
que foram sete anos de profundos e dedicados estudos na Escoia DIõCOI'iãl

Arquidiocesana São Lourenço, tempo que foi adquiridº conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na igreja Católica.

A presente moção deve ser noticiada aO Sem-nr LUÍS
RODRIGO DA SILVA, na Rua Romeu "amam, xao - fundo — Bairro
Geraldo de Carvalho — CEP: 14051-400 - Ribeirão Prem - 5».

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO SIMõEs
Vereador

TXPFDIFXTF

Am v Ui v im .x n xnoxARio